
Uchwała Nr XXIII/164/2020 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 31 marca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Reszel.  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz., 506 z późn. zm.), art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz § 5 i § 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.1653), po uwzględnieniu wniosku 

dyrektora szkoły i przedszkola prowadzonych przez Gminę Reszel  

uchwala się, co następuje:  

§ 1.1. W Planie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół 

i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Reszel w 2020 roku, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXII/154/2020 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 27 lutego 2020 roku 

w  sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2020 roku za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Reszel  

1) skreśla się § 1 pkt 2 

2) w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 2 w brzmieniu: „wychowanie przedszkolne i edukacja 

wczesnoszkolna z logopedią”. 

2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


